
Bike and Run de Publier 2022

Série 12-15ans
Scratch

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 108 00:14:35 LEITE / MAS NATHAN / HUGO LES TOURISTES 2007 / 2008 M [1> B57656C0281577MMIFRA [2> A88210C0281577MMIFRA 00:00,0

2 101 00:16:05 BESCOND / GARBIL ARTHUR / NOA TEAM PRINGY 2007 / 2007 M [1> B97860C0280252MMIFRA 01:29,4

3 103 00:16:44 HENRY BUISSON / THOME MAHE / CLARA LES CAÉ 2007 / 2007 X [1> 2342074 [2> 1804554 02:08,0

4 117 00:17:18 PENZ / PENZ MARTIN / THIBAULT MARTI 2009 / 2009 M [1> C01984C0280250MBEFRA [2> C01991C0280250MBEFRA 02:42,3

5 114 00:17:30 DUTRUEL / FAVRE ROCHEX HEIDI / FLAVIE LES SKIEUSES 2007 / 2007 F [1> 1880732 [2> 41741810263 02:55,0

6 116 00:17:37 DAL PAN / THIERY JULIETTE / CLÉMENT LA TEAM ALLINGES PUBLIER 2010 / 2010 X Non licenciés 03:01,3

7 107 00:17:43 FAVARIO / MARON TITOUAN / TIMÉO LA FERME 2009 / 2008 M Non licenciés 03:07,6

8 113 00:18:17 BOYER / DEMOLIS VALENTIN / ARTHUR LES AIGLES DE SCIEZ 2009 / 2009 M Non licenciés 03:41,1

9 111 00:18:17 RABIN / TAGAND - BAUD MARION / HANNAE LES CACAHUETES GRILLEES 2008 / 2008 F [1> 2197032 [2> 2072988 03:42,0

10 109 00:18:24 LEITE / MARCO ANDOQUE THEANA / AMELIE LES MISS NO STRESS 2010 / 2009 F [1> 2188004 [2> 2371960 03:48,7

11 106 00:19:13 DEMARET / PEYRET MAELYS / NOEMIE LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON 2010 / 2010 F [1> B59870C0280252FBEFRA [2> B04432C0280252FBEFRA 04:37,1

12 102 00:19:25 JULLIARD / RICHARD LORIAN / BAPTISTE MANGA 2010 / 2010 M Non licenciés 04:49,0

13 110 00:19:28 PEREZ--BONTAZ / LACHENAL CELIA / MAELLE LES SISTERS 2007 / 2009 F Non licenciés 04:52,3

14 115 00:19:50 ROBIN / MOREL MARTIN / AARON LES FOUS QUI GERENT 2010 / 2010 M Non licenciés 05:14,7

15 118 00:21:23 PITTEN / TREMAT TANIA / HUGO LES FLECHES 2009 / 2008 X Non licenciés 06:47,2

112 DNF PACCOT BATAILLARD / PACCOT BEGUIN JUSTINE / MANON J.M.74 2009 / 2010 F Non licenciés DNF

104 DNS VERLUT / IMARD ROMAIN / MAXENCE ROMAX 2008 / 2008 M Non licenciés DNS

105 DNS CAILLET / PLOTTIER HARTMANN THOMAS / ALEXANDRE DREAM TREAM TRISALEVE 2007 / 2007 M [1> A58551C0280250MMIFRA [2> A96270C0280250MMIFRA DNS

Scratch
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Bike and Run de Publier 2022

Série 12-15ans
Classement équipe Hommes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

1 108 00:14:35 LEITE / MAS NATHAN / HUGO LES TOURISTES 2007 / 2008 M [1> B57656C0281577MMIFRA [2> A88210C0281577MMIFRA 00:00,0

2 101 00:16:05 BESCOND / GARBIL ARTHUR / NOA TEAM PRINGY 2007 / 2007 M [1> B97860C0280252MMIFRA 01:29,4

4 117 00:17:18 PENZ / PENZ MARTIN / THIBAULT MARTI 2009 / 2009 M [1> C01984C0280250MBEFRA [2> C01991C0280250MBEFRA 02:42,3

7 107 00:17:43 FAVARIO / MARON TITOUAN / TIMÉO LA FERME 2009 / 2008 M Non licenciés 03:07,6

8 113 00:18:17 BOYER / DEMOLIS VALENTIN / ARTHUR LES AIGLES DE SCIEZ 2009 / 2009 M Non licenciés 03:41,1

12 102 00:19:25 JULLIARD / RICHARD LORIAN / BAPTISTE MANGA 2010 / 2010 M Non licenciés 04:49,0

14 115 00:19:50 ROBIN / MOREL MARTIN / AARON LES FOUS QUI GERENT 2010 / 2010 M Non licenciés 05:14,7

104 DNS VERLUT / IMARD ROMAIN / MAXENCE ROMAX 2008 / 2008 M Non licenciés DNS

105 DNS CAILLET / PLOTTIER HARTMANN THOMAS / ALEXANDRE DREAM TREAM TRISALEVE 2007 / 2007 M [1> A58551C0280250MMIFRA [2> A96270C0280250MMIFRA DNS

Equipes Hommes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 12-15ans
Classement équipe Femmes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

5 114 00:17:30 DUTRUEL / FAVRE ROCHEX HEIDI / FLAVIE LES SKIEUSES 2007 / 2007 F [1> 1880732 [2> 41741810263 02:55,0

9 111 00:18:17 RABIN / TAGAND - BAUD MARION / HANNAE LES CACAHUETES GRILLEES 2008 / 2008 F [1> 2197032 [2> 2072988 03:42,0

10 109 00:18:24 LEITE / MARCO ANDOQUE THEANA / AMELIE LES MISS NO STRESS 2010 / 2009 F [1> 2188004 [2> 2371960 03:48,7

11 106 00:19:13 DEMARET / PEYRET MAELYS / NOEMIE LES ALLIGATORS ANNECY TRIATHLON 2010 / 2010 F [1> B59870C0280252FBEFRA [2> B04432C0280252FBEFRA 04:37,1

13 110 00:19:28 PEREZ--BONTAZ / LACHENAL CELIA / MAELLE LES SISTERS 2007 / 2009 F Non licenciés 04:52,3

112 DNF PACCOT BATAILLARD / PACCOT BEGUIN JUSTINE / MANON J.M.74 2009 / 2010 F Non licenciés DNF

Equipes Femmes
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Bike and Run de Publier 2022

Série 12-15ans
Classement équipe Mixtes

Classement Dossard Temps Noms Prénoms Equipe Années Cat. Equip Licences Ecart

3 103 00:16:44 HENRY BUISSON / THOME MAHE / CLARA LES CAÉ 2007 / 2007 X [1> 2342074 [2> 1804554 02:08,0

6 116 00:17:37 DAL PAN / THIERY JULIETTE / CLÉMENT LA TEAM ALLINGES PUBLIER 2010 / 2010 X Non licenciés 03:01,3

15 118 00:21:23 PITTEN / TREMAT TANIA / HUGO LES FLECHES 2009 / 2008 X Non licenciés 06:47,2

Equipes Mixtes
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